
В связи с командировкой руководителя управления Е.Н. Минашкина

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в Приказ Забайкальского УФАС России от 16
сентября 2014 года № 181 «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства»:
1. Назначить председателем Комиссии  по рассмотрению дела № 20 о нарушении
антимонопольного законодательства заместителя руководителя управления;
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио руководителя управления                                                               

 


